5 **C**on allegans au sit audiendus
bal plene in l i C de hys e h boz
et franc de zabaz de app sollicitudine
v allegans xv

6 **C**ontrary eadem est disciplina ff
de hys que sunt in vel alie in p
impia et qui sapda co l stendum
q h ff locuti l ea lege et viij q i
scanduz et qd ibi no az con ff de re
vend in fundo et de neg gess l siquis
negocia et per dy de regul iur qm
sentit omis h vi ff de iudi subst l
extatto q h xx i di c in foz vni
di stendum et qd ibi no aidy vnde
de censu qto et c h c i et in cle
pudico et per so an in cle de sen et
inglo super ver obtemari et per bar
ff de ver obliga l in ce stipulantem
q lac ameta Et no glo in dicta cle
q ar in dno non est eadem disciplina
vbi mens et verba restitunt 20

1 **C**ontrary eadem est inco 2 effect
xxv di hospicolum de pen di i

resuscitatus de biga nuper de resti spol-
litas de pe di ij c i et c si em inquit
de si instru imputari de excessu cu inter
de pule cu olim in ff de mior l papi
manus exhi i q r c i h di c i xxxij
q i tamen remittitur de app sollicitu
duos de sen ex si vero speru de ep
et vendi s i m h

Contra vno poto remouetur reliquu
no di de inst l sed et si pupillus s i rre
et ff de dimoz l h glo m d m u z

Per declarationes vniq conuz patet
noticia alius dny per l i ff qui sunt
su vel alie nup

Contra sensus legis no dicitur punire
ipius neq; verus sed tunc ut colla 2
no c de huz l apud antiquos xxx di
qualis vlv di disciplina de hys que
h apuda cu aplice de regu

Ad potestates vniq dno sequitur
remotio et distictio alia ff de inst l
sed si pupillus s i m h i rre et de pccu
pccu s i sed et si de regu unv ou
et ex eo qui sentit et in dy xxxij q ii
cu humilitate

In duo dno pnt esse bona vel mala
xxxij di hospicio hui et ubi archid de
unv unv intellecto ubi bono

Contra conuz nraunt xxxij q iii
effectum et de peni di ij si quis smel
de peni cupietes in ele v quid si i glo
no dno et no gnt de mo lau q damp
ni q extorta vel expsa verboruz de
tractione puenit pverba dno restitued
estallatum xlv di sic veroz de pule
ele religiofus v quibus

Ex duobus dno quuz sequitur ides
effecto de peni di v nichil

Ex duobus dno hie opta tranctuz
ff si quis caue l ij s si quis de usury
l si bone de v obli si stum s i quim
sila et ubi no et dicitur q dca q de
bebat dice q exuntaco dno dno
ff tranctuz

In qui vnu eligit in dno videatur
ali remittare ff de tributo q m h e de
ff s elige et de m offi testa l en qui
et l qui maior et de huz l i et lxx
xi di si quis sacerdotuz et lxx n pte
et de excep s i m v illud autem

Contra no sunt q tendit ad vnu
officiu ff de m offi testa l cum qui
de conse di ij cotidie et tuc allegas
contra auditoz 2 ideo dicitur sentencie
possunt ambe esse vere vni q i m sp
nuz et dicto c stanne et vide aliq
per so an in c ultp de conse ubi dic q
aliqu detrimtaones pnt esse contra
h huc dicitur ides no autem dno 2
ad c melleo de unv in glo

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

In eadem res duos dno effectuz
opari debet ff de condi m dcbi l cum
hys in pu et de pact l h ita et ar xij
q ij cognouim q xxvi di et de inde et
ubi no lxx di c i de huz maiores vide
in effectuz ff de condi m dcbi l cum hys
et de pac l h ita et ar m

Contra si vnu e bonu aliud est
mali qd est veru in pceptu scus in con
silijs tamen quuz dno vtruz e bonuz
de unv unv intellectu in glo ij ubi conoz
Similr si vnu dno e vni reliquu ne
cessario est falsum

Duo dno m dpassibilia in vno subs
esse non pnt lxx di c dno de hupti
maiores v sed adhuc

Per intelligencias vniq dno recipit
aliud intellectus de regu unv c ij lvi
dno in specu de arbi s i in pu de
actoe v plno

Due qualitates dno no pnt cohere
eidez subiecto de regu unv sine possessioe
lvi m h ij colump

In officio sum et falsum no ff contra
dy de reg unv nullus pluribus eta h 3e
columpne ste ato oulis et conualis
ex eodem facto pcedentes non sunt co
tra dy de regu unv nullus lvi eta
pu un colump

Contra sunt dnoe affirmatio et ne
gatio de reg unv nullus pluribus lvi
et ubi dy vide j xxx

Virtus et vici sunt dno nec qvac
mian xxxij q i cu remittatur xiiii
di c i

Qd si vnu dno e licit 2 sic dno
eide est disciplina de unv in can te in
glo penult et ubi dno super vi

Instru in se quuz dno non vj spe
de instru edi s i v d qd instru de fid
instru c imputari per so cal i despar
et de testi in ma bono et c h veniens
in glo sed con Reguie instrumentum

Contra no dnt h dnoe que dno
habent effectus specu de ppe s i m hie
Quedam conditoria sunt licita qu
veruz expedit vt nube et non nubere
nam expedit nubere pp pfectionem ha
bendam qe quedam conditoria sunt
illicita quoz vnu expedit aliud no vt
dimitte uxorem infidelem nolente
habitare in pace vel non

dimitte vtruz est licit 2 hno expedit
nam no expedit dimitte quia infideli
uramentu saluta aufert quia fidelis ca
lucanu no pot qz eas dimitte xxxviii q i
sic neq

Arguitur a conuz et hoc tripliciter
per composicoes per cognicoes et p effectuz
pno mo sic poto vno de conuz altuz

143

remouetur ff. De regul' iur' l. ius nrm
Et ideo allegans Ira remouetur C
De hinc l. i. 2^o mo sic dnoy eade est
disciplina qz vno cogito cognoscitur
alterum iust. De hys qui sunt sui vel alie.
iur' eta pu' de tutela eta pncipum
3^o mo sic licet ppositum in pposito l. ita
appositum in appposito ff. De act' emp l. i
et ad hoc facit qz quis non pot' venire
con' factum suu' ff. De adop' post morte
de isto. vlt' seu loco dicit Castelli qz a
causa pot' moueri quadrupl' esse gna
Vno mo p affirmacionem vel nega
cionem l. i. in pnta. De iur' calump l. i
Debet off' de iudi. ven. no in nonan
s. parum 2 per dy. in r' la nullq plubq
li. vi. Actoz qz assenerit debet pbare ali
qu' vt coruclata vt pater et filius dno
et seruis et iust. qui sunt sui vel alie
iur' ff. e. l. i. pupillus et tutor iust. de
tute in pu'. et aliq' vt hinc et pncipio
l. eius est nolle ff. De regul' iur' Alii
vt coruclata esse sui iur' 2 alie esse libe 2
et serui et indignitate et no dignitate
cum sy. hinc pmissio forno sic argu'
q' dnoy modis res iudicaz opponuntur
Duisimode a' ad hys quoz sic pposito vno
De hys 2 hinc excluditur l. quis iur'
ff. De re iur' in corpore De man pu' s.
iura coll. ij. ff. De iust. et iur'. l. i. manum
hones 2 est iura qz in eod' subiecto pnt
esse duo gna vno allegans Ira audi
tor l. i. De hinc l. h. de codic. Qd' mel
lige in omibz pter coruclata Nam vniq
policoponit aliud vt dicta l. manum
ones ff. De condi. indebi. l. seruis 2^o
mo pot' sic formari. Coniunoz eadez est
disciplina vt cogito vno de contrariis
dignoscitur 2 reliquuz vt l. i. ff. De hys
qui sunt sui vel alie. iur' in pu'. et l.
qui accusare ff. De accusa. et est iura
Nam cum loit hat p'ones et causas
hinc est qz oportet vel additum sine co
sundum rationes induce' vel hinc
C De legi. cogita vne dispoiaoms
vniuz dno et alterius etiaz iura hnt
et hoc in omi' gene' procedere potest
3^o mo pot' sic formari licet ppositum
in pposito l. iij. ff. De noua l. iulia s. si
pocui de act' emp cum sy. Et hoc in
opposito scdm affirmacionem et negacionem
opone' procedit. Intellige tamen hoc
procedere in dispoiaoms que recipiunt
interpretacionem regulant' In aliis vero
no nisi ex vi significati hoc contingat
et ideo hoc conio colligitur vbi pnt
dicto si Quare dicant si pnt in dic
aone causatue pro qua vbi gna dicit
lex qz pntes pntere pot' causam meri
imperij delegare si contingit ab alie hic

ponitur pro qua ideo colligitur ad hinc
sensu ut l. i. s. hinc rei de offi. eia
cu man 2 iur' die. Quia ponitur
condicionalie 2 tunc no resultat ve
l de condi. ius. C De noua. in l. co
uentualaz C De epi. et cle. p. Cy
hoc Castellanus. Vnde istud ar.
actiuno est forossum in iur' vt
no de hys que fut' apuela cu aplica
in glo. ante penult' per zabaz x di
e. ij. q. i. s. h. vni q. i. sciendum et
ff. De offi. eia cu man 2 iur' die. l. i.
2 qd' i' no pe. de hel. p. 2 per Cy de
epi. et cle. Quentualaz et ar. pro
cedit quia verba ponitur qd' dicitur
vt in publicato de elec. ubi pater
per so an. super vlt' glo. 2 de eta
et qua super e. vno in glo. q. li. vt
et no in e. s. p'one vero de re iur'
ibi laet in glo. et sic ibi no qz qui
condicionalie facit. Vnde dicitur de
e. ar. ad hinc procedit vbi eius con
tinuz non recipitur iure expresso
dicit si expressum est eius conio
illa solutio probatur in e. quos con
stitit de acti. 430 dicit qz si in odo
ponitur si 2 tenetur causatue tunc
procedit argumetum ad hinc dicitur
aduersatue 2 adionalie hoc 2 qd'
alii dicunt qz ar. procedit aduersatue
aduersatue ead' hualis uiz regular
cessante causa 2' pnta si muliere non
est bonu' tangit' xxxij. di. hospicio l. i.
Vbi antez v' non ponitur causatue
cessat ar. vt pbatur v. di. ad eunt
vero qd' vni p'one conceditur de vide
de specu. de dispn. et alle. s. post v.
vel no obstat quia ar. ad hinc si vni
est vni bonu' reliquu' est malum
tamen hoc fallit dicto e. hospicio l. i.
De isto ar. vide in dicto e. publicato
per so Cal. et hanc de zabazell'
De arto ad hinc sensu vide in sensu
Conio facto remouetur quia iur' ho
despon. iura scdm iunoz
Fides dicitur Ira an. dicitur
p'one dicitur C. iij.
Quare dicitur quia plures hnt
dicitur ad aliquid que no
se debeant diuide' vide qd'
no de elec. op'ietas s. ad
hoc in glo. si autem li. vi
2
3
Qui dant gna aduersatue in pnt
dum si coruclat vel sit destructa no de
ec. edifi. e. i. et in remiss. De pntes hnt

et portari ad spectu

An etiam teneatur contrarius ad iudicium et iudicium et similia non xvi q no uarum de in iur et de no immo

Contrarius est dolor voluntarius aut voluntarie assumptus pro peccato cum proposito contrahendi et satisfaciendi sui per se in qo sumaz di xvij

Contrarius requiritur de quolibet peccato inordinati ibidem ad idem per se sed de peccatis obliuere sufficit contrarius generalis cum conatu ad reconciliandum et dolendum ibidem

An spalis contrarius requiratur de quolibet peccato vide Tho in eo di xvij et ibi quid an post remissionem peccati debeat de eo esse contrarius per vbi s